Primera Cuota calculada para un préstamo de $ 300.000.-

MI COMPU

Para usuarios que cobren sus haberes a través del Banco hasta 40 meses: 36,00% TNA Fija.

Meses

Capital

Interés

ILV.A

Valor primera cuota

CFTTNA (1)

CFT TEA (2)

40

$3.978,71

$9.000,00

$1.890,00

$14.868,71

43,56%

53,40%

(1) Costo Financiero Total expresado en Tasa Nominal Anual
(2) Costo Financiero Total expresado en Tasa Efectiva Anual.
Para el calculo del CFT se incluye: Capital, interés e I.V.A sobre intereses.

Para Usuarios Generales que acepten que el cobro de las cuotas sea debitado en su Tarjeta de Crédito BNA hasta 40 meses: 56,00% TNA Fija.

Meses

Capital

Interés

ILV.A

Valor primera cuota

CFTTNA (1)

CFT TEA (2)

40

$2.692,72

$14.000,00

$2.940,00

$19.632,72

67,76%

93,31%

(1) Costo Financiero Total expresado en Tasa Nominal Anual
(2) Costo Financiero Total expresado en Tasa Efectiva Anual.
Para el calculo del CFT se incluye: Capital, interés e I.V.A sobre intereses.




